CLÁUSULA SÉTIMA — DO PREÇO E DA SUA FIXAÇÃO, REVISÃO E REAJUSTE (art. 33, inc. IV, do Decreto Federal n 2

6.017/2007) 

Em razão da execução, pelo contratado, dos encargos e serviços referidos nos §§1º e 2º da Cláusula 

Quinta, o contratante pagará àquele o preço total de R$ 15.248,64 (quinze mil duzentos e quarenta oito reais e 

sessenta quatro centavos) o qual será composto da seguinte forma: doze parcelas mensais de R$ 1.270,72 iguais 

e sucessivas, referentes ao ano de 2023. 

§1º Fica definido que as parcelas mensais do mês serão pagas até o décimo dia do mês respectivo.